DESTERRO/PB                                                                 Edição nº Especial Licitação                                Período: 17 de janeiro de 2024

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE

DESTERRO/PB

Administração:

Valtécio de Almeida Justo

Prefeito Constitucional

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO

SEGUNDO TERMO ADITIVO
CONTRATO Nº. 01.030/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO
CONTRATADO: E-TICONS EMPRESA DE TECNOLOGIA DE
INFORMATICA & CONSULTORIA LTDA CNPJ/MF:
09.196.974/0001-67, com sede na Rua Cecília Miranda, 84,
Jaguaribe, João Pessoa – PB.
OBJETO: constitui objeto deste aditivo a prorrogação do prazo do
Contrato nº. 01.030/2022, de 27 de janeiro de 2022, oriundo do
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001/2022, com alteração da clausula
quarta, prorrogando sua vigência por mais 12 (doze) meses, a partir
do último prazo legal, iniciando – se dia 27 de janeiro de 2024, e
terminando dia 27 de janeiro de 2025 e alteração da cláusula
segunda, do valor.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 57, inciso II e art. 65, da Lei n.º.
8.666/93 atualizada.
DATA ASSINATURA: 17 de janeiro de 2024.

VALTÉCIO DE ALMEIDA JUSTO
Prefeito Constitucional

LICITAÇÃO